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ARPAC di Benevento 

arpac.dipartimentobenevento@pec.arpa

campania.it 

 

Ente Idrico Campano 

protocollo@pec.enteidricocampano.it 

 

Regione Campania 

U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti 

di Benevento 

uod.501706@pec.regione.campania.it 

 

Provincia Di Benevento 

settore.tecnico@pec.provincia.benevento

.it 

protocollo.generale@pec.provincia.bene

vento.it 

 

Comune di Amorosi 

utc@pec.comune.amorosi.bn.it 

protocollo@pec.comune.amorosi.bn.it 

 

Soprintendenza Archeologia belle arti e 

paesaggio per le province di Caserta e 

Benevento 

mbac-sabap-ce@mailcert.beniculturali.it 

 

Autorità di Bacino Distrettuale 

dell’Appennino Meridionale 

protocollo@pec.distrettoappenninomeri

dionale.it 
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Ente d’Ambito ottimale (EDA) per 

la gestione dei rifiuti territorialmente 

competente  

atorifiutibn@pec.atorifiutibn.it   

e, p.c. 

Brothers Fer srls  

antonio.montone71@gmail.com 

antonio.montone@ordingsa.it 

brothersfersrls@legalmail.it 

 

 
Oggetto: CUP 9247 – Istanza per il rilascio del parere di Verifica di assoggettabilità alla VIA ai sensi dell’art. 

19 del D.Lgs. n. 152/2006 relativamente al “progetto di un’attività di demolizione di veicoli fuori uso da 

realizzare in Amorosi (BN) Via San Nicola, Area PIP” – Proponente: Brothers Fer srls – Comunicazione ai 

sensi dell’art. 19 comma 3 del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii. 

 

Con la presente - ai sensi dell’art. 19 commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii. – si comunica che 

lo scrivente Ufficio ha provveduto alla pubblicazione nel proprio sito web dello Studio Preliminare Ambientale 

relativo all’istanza in epigrafe, acquisita al prot. reg. n. 71109 del 09/02/2022 e successivamente integrata con 

nota prot.101075 del 23/02/2022, contrassegnata con CUP 9247. 

Entro e non oltre 30 giorni dal ricevimento della presente comunicazione, chiunque abbia interesse può 

prendere visione, sul sito tematico VAS - VIA - VI, del citato Studio Preliminare Ambientale e della 

documentazione a corredo, presentando le proprie osservazioni allo scrivente Ufficio. 

Le eventuali osservazioni dovranno espressamente riportare in oggetto il riferimento al CUP 9247 e 

pervenire a questo Ufficio in formato .pdf da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 

staff.501792@pec.regione.campania.it e, per conoscenza, all’istruttore amministrativo assegnatario della 

procedura all’indirizzo mail salvatore.piccirillo@regione.campania.it. 

Tutta la normativa sopra citata è reperibile all’indirizzo web: 

R
e
g
io

n
e
 C

a
m

p
a
n
ia

D
a
ta

: 
2
5
/0

2
/2

0
2
2
 1

0
:0

9
:5

3
, 

P
G

/2
0
2
2
/0

1
0
5
8
5
1



                                                                  STAFF 50 17 92 
 

 

 
Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale per Ciclo Integrato 
delle acque e dei rifiuti, Valutazioni e 

Autorizzazioni Ambientali 
 

STAFF Tecnico Amministrativo 
Valutazioni Ambientali 

-------------------- 
                           Il Dirigente                     

  

CUP9247_sp_nota_mod_Verifica di VIA_1_2022_vers_01  
 

 

Via De Gasperi, 28 – 80133 Napoli – staff.501792@pec.regione.campania.it 

 

3 

http://viavas.regione.campania.it/opencms/opencms/VIAVAS. 

La documentazione pubblicata è reperibile alla pagina web:  

http://viavas.regione.campania.it/opencms/opencms/VIAVAS/VIA_files_new/Progetti/prg_9247_prot_

2022.71109_del_09-02-2022.via 

Si evidenzia, inoltre, che la presente comunicazione è trasmessa anche alla Soprintendenza Archeologia 

belle arti e paesaggio per le province di Caserta e Benevento, all’Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino 

Meridionale ed all’ Ente d’Ambito ottimale (EDA) per la gestione dei rifiuti territorialmente competente – 

benché non individuate dal proponente nell’Elenco delle Amministrazioni e degli Enti Territoriali 

potenzialmente interessati dal progetto - in quanto facente parte degli Enti nel cui territorio di competenza il 

progetto ricade. 

 

 

 

L’Istruttore Amministrativo 

 Dott. Salvatore Piccirillo 

                 Il Dirigente 

   Avv. Simona Brancaccio 
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